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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Promocji i organizacji wolontariatu

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Stowarzyszenie Europa Iuvenis
45-720 Opole
Koszyka 26/1

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000506238

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Wyciąg z KRS nr 0000506238:
Maria Pobóg-Lenartowicz
Artur Ośko

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Magdalena Lenartowicz, 692502255, magda@europaiuvenis.org 
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Tak działamy! Opolskie dla młodzieży

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2024-02-05 Data

zakończenia 2024-03-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Nasze stowarzyszenie od lat wspiera różnorodne inicjatywy młodzieżowe, jednak ostatnie miesiące były pod tym
względem rekordowe. Na przestrzeni ostatnich miesięcy, mieliśmy okazję m.in. być jednym operatorów środków w ramach
programu Opolskie dla młodzieży. Dzięki temu mieliśmy okazję wspierać ponad 30 różnorodnych inicjatyw młodzieżowych,
odbywających się w całym regionie.
Działania te, jak i dodatkowe przedsięwzięcia realizowane przez stowarzyszenie pokazały nam, że młodzi ludzie,
szczególnie młodzi liderzy i aktywiści, potrzebują okazji do spotkań także na żywo, wymiany doświadczeń z rówieśnikami z
innych miejscowości, wzajemnej motywacji i inspiracji. Okazję do takiego spotkania chcielibyśmy stworzyć w ramach
proponowanego projektu - tak, żeby podsumować i zaprezentować zrealizowane na przestrzeni ostatnich miesięcy
inicjatywy młodzieżowe (nie tylko przy wsparciu naszej organizacji, ale też innych NGOs, w szczególności wspierających
działania w ramach programu Opolskie dla młodzieży), upowszechniać dobre praktyki, zainspirować młodych ludzi do
dalszych działań i pokazać różnorodne młodzieżowe aktywności.

Głównym elementem projektu będzie zatem spotkanie młodych, którzy realizowali inicjatywy młodzieżowe na przestrzeni
ostatnich miesięcy, połączone z wyróżnieniami dla najciekawszych inicjatyw. Spotkanie odbędzie się w marcu 2024 r. i
zakładamy, że weźmie w nim udział min. 120 młodych ludzi.

Na program spotkania złożą się takie elementy, jak:
- prezentacja działań młodzieżowych zrealizowanych na przestrzeni ostatnich miesięcy,
- debata młodych na temat ich potrzeb i kierunków aktywności,
- wyróżnienie autorów najciekawszych inicjatyw młodzieżowych,
- strefa aktywności, obejmująca różne warsztaty i prezentacje możliwości działań młodych ludzi w regionie.

Wydarzenie odbędzie się w Opolu, a jego uczestnikami będą młodzi ludzie z całego Województwa Opolskiego.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Zorganizowanie 1 wydarzenia
prezentującego i podsumowującego
inicjatywy młodzieżowe

1 wydarzenie, 120 uczestników Dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie "Europa Iuvenis" działa przede wszystkim w obszarze edukacji obywatelskiej i europejskiej młodzieży,
praw człowieka, promowania tolerancji, zrozumienia i szacunku, a także promowania uczestnictwa młodych ludzi w życiu
publicznym, zaangażowania społecznego oraz współpracy międzynarodowej i wartości europejskich. Stowarzyszenie
tworzone jest przez młodych ludzi oraz doświadczonych pracowników młodzieżowych i ekspertów, którym bliskie są
wartości demokratyczne i obywatelskie zaangażowanie i odpowiedzialność. Jest wiodącą i najbardziej doświadczoną
organizacją z województwa opolskiego działającą w obszarze partycypacji i polityki młodzieżowej, wspierającą MRMy,
grupy nieformalne młodzieży, samorządy wojewódzki i lokalne w rozwijaniu swoich działań i wdrażaniu rozwiązań na rzecz
młodzieży. EI działa na obszarze Woj.Opolskiego, realizuje też projekty międzynarodowe.
W naszych działaniach wspieramy młodzieżowe rady oraz lokalne grupy młodzieżowe - poprzez wsparcie warsztatowe,
stałe doradztwo, pomoc w realizacji własnych projektów (w tym w pozyskiwaniu na nie środków), pomoc w kwestiach
formalnych także młodych ludzi i samorządy w tworzeniu MRMów, zarówno od strony formalnej jak i merytorycznej. Jako
najbardziej doświadczeni w tej tematyce w regionie, organizujemy warsztaty i szkolenia, debaty, seminaria, konferencje
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Open Space, międzynarodowe wymiany młodzieżowe.
Za nasze najważniejsze osiągnięcia uważamy doprowadzenie do utworzenia Forum Młodzieży Samorządu Województwa
Opolskiego (reprezentacji młodzieży na szczeblu wojewódzkim) które wciąż wspieramy oraz opracowanie (2019-2020)
wspólnie z młodzieżą i decydentami założeń regionalnej strategii młodzieżowej.
Działalność stowarzyszenia ma charakter całoroczny - oparta jest zarówno o projekty i pozyskane środki jak i całoroczną
pracę, wsparcie i inicjatywy młodzieżowe dzięki wolontariuszom EI.
Stowarzyszenie ma stały zespół ok.10 os. (pracownicy i wolontariusze). Działania oparte są o zatrudnienie okresowe w
oparciu o projekty (głównie 2letnie) oraz pracę społeczną członków i współpracowników. Kadrę EI stanowią doświadczeni
pracownicy młodzieżowi i eksperci.
W skład zespołu projektowego wchodzą:
Magdalena Lenartowicz - ekspertka z zakresu edukacji obywatelskiej, praw człowieka, polityki młodzieżowej i partycypacji
młodzieży z ponad 10l doświadczeniem. Trenerka na zlecenie Przedstawicielstwa Regionalnego Komisji Europejskiej w
Polsce podczas szkoleń dotyczących praw człowieka oraz programów UE skierowanych do młodzieży, współautorka
podręcznika PRKE na ten temat. Trenerka podczas szkoleń dla MRM i samorządów w woj. opolskim i dolnośląskim.
Inicjatorka powołania FMSWO, koordynatorka opracowania regionalnej strategii dla młodzieży. Dr nauk o polityce, mgr.
socjologii.
Artur Ośko - lider i pracownik młodzieżowy z kilkunastoletnim stażem. Instruktor ZHP (przez 6 lat komendant chorągwi -
zarządzający org. na poziomie wojewódzkim). Doświadczony trener podczas szkoleń dla MRM i samorządów.
Jakub Glinowiecki - koordynator wolontariatu międzynarodowego w stowarzyszeniu, gdzie zajmuje się w szczególności
koordynacją projektu Europejskiego Korpusu Solidarności. Zawsze aktywny społecznie, działający na rzecz środowisk
lokalnych. Od lat zaangażowany w budowanie samorządów: w szkole podstawowej, gimnazjum, liceum oraz na
uczelniach: Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu oraz Politechnice Opolskiej. Wielu z tych organów przewodniczył,
zasiadał w prezydium. Były wiceprzewodniczący Forum Młodzieży Samorządu Województwa Opolskiego oraz były
wiceprzewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta w Opolu.
Księgowość prowadzona jest przez zewnętrzne biuro, dodatkowo w EI pracuje osoba odpowiadająca za sprawy
administracyjne.
EI wynajmuje kilkudziesięciometrowy lokal w centrum, na który składają się pomieszczenia biurowe i mała salka
warsztatowa. Posiadamy sprzęt biurowy (ksero wielkoformatowe, komputer) oraz sprzęt i materiały do zajęć warsztatowych
(w szczególności różnorodne gry edukacyjne), które wykorzystywane będą w ramach zasobów organizacji na potrzeby
projektu.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Koszty zakupu i wynajmu materiałów, sprzętu i usług na potrzeby wydarzenia
(w tym m.in. wynajem sal, wynajem i obsługa sprzętu, upominki dla
uczestników i wolontariuszy, usługi programowe, poczęstunek itp.))

10 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-01-14 21:30:02

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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